

**Mødereferat**  
**Ekstraordinært bestyrelsesmøde**  
**tirsdag den 10. oktober 2006**

**Deltagere:**

Torben Bjerregaard, Bent Kristensen, Kirsten Nørgaard og Charlotte Winterberg.

På grund af indkaldelse med kort frist deltog Janne Ildor Jensen og John Jørgensen ikke.

**Præmiespil** – Jan Laursen deltog under dette punkt.

Jan Laursen fortalte, at lodsedlerne nu er trykt i 200 eksemplarer, og at der i 8752 har været annonceret med mulighed for fornyelse af lodsedler fra sidste år. Lodsedlerne sælges – med hjælp fra nogle fodboldhold – frem til og med 15. november 2006. Lodtrækning foregår den 20. november af Notarius Publicus på Horsens Dommerkontor, og annonceres i Østbirk Avis Østjyds Avis den 29. november samt i december-udgaven af 8752.

**Tilskud til Italiens-tur**

På foregående møde drøftede bestyrelsen en henvendelse fra fodboldafdelingen om tilskud til en Italiens-tur. *Bestyrelsen besluttede på nærværende møde at give et tilskud på 8.000,- kr.* og håber, at spillere, trænere og eventuelt forældre vil være behjælpelige med at sælge lodsedler til præmiespillet.

**Hjælp ved ØB-fest**

Håndboldafdelingen har for 2 år siden – mod betaling – været behjælpelige ved en ØB-fest. ØB har bedt om hjælp til festen igen i år. Bent kontakter håndboldafdelingen og spørger, om de vil hjælpe.

**Næste møde**

Den 24. oktober kl. 19.00 – 21.30 afholdes fællesmøde med udvalgene. Følgende skal drøftes:

- 1) Budget 2007
- 2) Orientering om Birkefest 2007
- 3) Frister for aflevering af kontingentlister – herunder konsekvens af manglende kontingentbetaling
- 4) Eventuelt.

Kirsten udsender budget for 2007 inden mødet. Såfremt man ikke modtager budgettet, er man velkommen til at kontakte Kirsten.

**Eventuelt**

MotionsForum har sendt opgørelse over ØIF-medlemmer, der bruger MotionsForum. Kirsten undersøger, om de alle er medlemmer af ØIF. Såfremt der er uoverensstemmelse mellem de oplysninger, MotionsForum har fået og ØIF's medlemsregister, tager Kirsten kontakt til MotionsForum. Det vil i sidste ende være muligt for ØIF at udsende opkrævning på passivt medlemskab til de eventuelle personer, der ikke fremgår af ØIF's register.